
REKAPITULASI TUGAS BISD 2 KELAS A2-22 

 

Tugas 2

Analisis Kesalahan Berbahasa

Makalah Media Presentasi Tugas Individu

100 100 100 100 100

1 22144600045 Amin Jeniah 87 92 85 85 87.25

2 22144600046 Zalfa Labibah Ridwan 88 89 90 85 88

3 22144600047 Diki Walhadi 87 85 85 84 85.25

4 22144600048 Aldo 84 83 90 88 86.25

5 22144600050 Rahmawati 90 90 95 85 90

6 22144600051 Azky Anggraeni 86 87 90 85 87

7 22144600052 Kurnia Dewi Kusumaningrum 87 85 87 87 86.5

8 22144600053 Adinda Setiawati 88 80 90 85 85.75

9 22144600056 Dhinda Anggita Prameswari 87 92 90 90 89.75

10 22144600057 Tria Aprilia 88 89 85 90 88

11 22144600058 Erva Karimatunisa 87 85 85 82 84.75

12 22144600059 Umi Karimah 84 83 95 85 86.75

13 22144600062 Icha Meidayanti 90 90 95 90 91.25

14 22144600063 Septy Widyorini 86 87 90 85 87

15 22144600064 Elysa Putri Novitasari 86 87 87 86 86.5

16 22144600065 Vika Widiana Lestari 87 85 85 90 86.75

17 22144600066 Ismi Rahmiyati 88 80 85 85 84.5

18 22144600067 Anggita Puspita Sari 87 92 95 86 90

19 22144600069 Matilda Moniz 88 89 85 82 86

20 22144600070 Dwi Ratnawati 87 85 87 85 86

21 22144600071 Maryani 84 83 90 82 84.75

22 22144600072 Tessa Nathalia 90 90 85 88 88.25

23 22144600075 Muhammad Nurul Mu'minin 86 87 83 84 85

24 22144600077 Natalia 84 21

25 22144600078 Fadya Dwi Kundaryanti 87 85 90 89 87.75

26 22144600080 Eka Budi Nur Prasetya 88 80 88 88 86

27 22144600081 Daffa harits ariyadi 87 85 85 88 86.25

28 22144600082 Pratiwi Ayu Retno Sari 87 92 90 85 88.5

29 22144600278 Shilvy Anggelia 88 89 90 90 89.25

30 22144600285 Febrianti Astutiningsih 87 85 90 85 86.75

31 2206104040086 Deo Iksan Nadif 88 85 85 80 84.5

32 2021143694 Agus Santiase 90 90 85 82 86.75

33 22144600055 Alifah Aulia Nurfadhilah 85 85 85 85 85

34 22144600054 Handriana Naurah Ihram 85 85 85 83 84.5

35 22144600084 Nurhayati 85 85 85 85 85

36 22144600079 Sekar Asti Andini 85 85 85 90 86.25

37 22144600061 Evi Setia Ningsih 85 85 85 84 84.75

38 22144600068 Riris Setiawati 85 85 85 80 83.75

Rerata 

Nilai 

Tugas
No NPM Nama Mahasiswa

Tugas 1

Tugas Kelompok



REKAPITULASI NILAI KUIS BISD 2 KELAS A2-22 

 

Pretes TB 2 Struktur Morfologi Rerata

TM 1 TM 2 Quizizz Nilai

100 100 100 100

1 22144600045 Amin Jeniah 72 84 60 72

2 22144600046 Zalfa Labibah Ridwan 48 82 60 66.4

3 22144600047 Diki Walhadi 56 83 67 71.2

4 22144600048 Aldo 52 80 73 71.6

5 22144600050 Rahmawati 72 81 80 78.8

6 22144600051 Azky Anggraeni 52 80 60 66.4

7 22144600052 Kurnia Dewi 60 82 33 58

8 22144600053 Adinda Setiawati 56 83 73 73.6

9 22144600056 Dhinda Anggita Prameswari 56 83 73 73.6

10 22144600057 Tria Aprilia 32 85 73 69.6

11 22144600058 Erva Karimatunisa 60 84 93 82.8

12 22144600059 Umi Karimah 64 85 73 76

13 22144600062 Icha Meidayanti 56 83 53 65.6

14 22144600063 Septy Widyorini 64 82 47 64.4

15 22144600064 Elysa Putri Novitasari 68 84 53 68.4

16 22144600065 Vika Widiana Lestari 60 83 80 77.2

17 22144600066 Ismi Rahmiyati 52 65 80 68.4

18 22144600067 Anggita Puspita Sari 60 83 53 66.4

19 22144600069 Matilda Moniz 36 60 40 47.2

20 22144600070 Dwi Ratnawati 60 83 47 64

21 22144600071 Maryani 44 83 60 66

22 22144600072 Tessa Nathalia 40 86 60 66.4

23 22144600075 Muhammad Nurul Mu'minin 64 60 73 66

24 22144600077 Natalia 20 8

25 22144600078 Fadya Dwi Kundaryanti 56 85 53 66.4

26 22144600080 Eka Budi Nur Prasetya 48 83 87 77.6

27 22144600081 Daffa harits ariyadi 48 85 33 56.8

28 22144600082 Pratiwi Ayu Retno Sari 64 84 73 75.6

29 22144600278 Shilvy Anggelia 44 84 80 74.4

30 22144600285 Febrianti Astutiningsih 52 82 60 67.2

31 2206104040086 Deo Iksan Nadif 60 60 48

32 2021143694 Agus Santiase 60 60 48

33 22144600055 Alifah Aulia Nurfadhilah

34 22144600054 Handriana Naurah Ihram

35 22144600084 Nurhayati

36 22144600079 Sekar Asti Andini

37 22144600061 Evi Setia Ningsih

38 22144600068 Riris Setiawati

PMM

No NPM Nama



REKAPITULASI NILAI AKHIR BISD 2 KELAS A2-22 

 

Sikap Kehadiran Keaktifan Tugas Kuis UAS

10 5 5 50 20 10

1 18 22144600045 Amin Jeniah 85 100 85 87.25 72 85 84.28 A-

2 23 22144600046 Zalfa Labibah Ridwan 85 100 85 88 66.4 85 83.53 A-

3 27 22144600047 Diki Walhadi 85 100 85 85.25 71.2 84 83.02 A-

4 19 22144600048 Aldo 85 100 90 86.25 71.6 88 84.25 A-

5 1 22144600050 Rahmawati 90 100 90 90 78.8 85 87.76 A

6 26 22144600051 Azky Anggraeni 85 100 85 87 66.4 85 83.03 A-

7 31 22144600052 Kurnia Dewi Kusumaningrum 85 100 85 86.5 58 87 81.30 A-

8 21 22144600053 Adinda Setiawati 85 100 85 85.75 73.6 85 83.85 A-

9 5 22144600056 Dhinda Anggita Prameswari 90 93 90 89.75 73.6 90 86.75 A

10 14 22144600057 Tria Aprilia 88 100 87 88 69.6 90 85.07 A

11 16 22144600058 Erva Karimatunisa 85 93 85 84.75 82.8 82 84.54 A-

12 9 22144600059 Umi Karimah 90 100 95 86.75 76 85 85.83 A

13 6 22144600062 Icha Meidayanti 85 100 95 91.25 65.6 90 86.00 A

14 25 22144600063 Septy Widyorini 90 100 85 87 64.4 85 83.13 A-

15 24 22144600064 Elysa Putri Novitasari 85 100 90 86.5 68.4 86 83.53 A-

16 11 22144600065 Vika Widiana Lestari 85 100 85 86.75 77.2 90 85.57 A

17 29 22144600066 Ismi Rahmiyati 85 93 85 84.5 68.4 85 81.83 A-

18 13 22144600067 Anggita Puspita Sari 90 100 85 90 66.4 86 85.13 A

19 37 22144600069 Matilda Moniz 85 93 80 86 47.2 82 77.79 B+

20 30 22144600070 Dwi Ratnawati 85 93 85 86 64 85 81.70 A-

21 32 22144600071 Maryani 85 93 85 84.75 66 82 81.18 A-

22 20 22144600072 Tessa Nathalia 85 100 85 88.25 66.4 88 83.96 A-

23 28 22144600075 Muhammad Nurul Mu'minin 85 100 85 85 66 84 81.85 A-

24 38 22144600077 Natalia 85 57 80 21 8 84 35.85 E

25 15 22144600078 Fadya Dwi Kundaryanti 94 100 92 87.75 66.4 89 85.06 A

26 36 22144600080 Eka Budi Nur Prasetya 90 100 90 86 44.4 88 79.18 A-

27 33 22144600081 Daffa harits ariyadi 85 100 85 86.25 56.8 88 81.04 A-

28 4 22144600082 Pratiwi Ayu Retno Sari 95 100 90 88.5 75.6 85 86.87 A

29 3 22144600278 Shilvy Anggelia 90 100 90 89.25 74.4 90 87.01 A

30 22 22144600285 Febrianti Astutiningsih 90 100 90 86.75 67.2 85 83.82 A-

31 34 2206104040086 Agus Santiase 85 92 85 86.75 60 82 80.93 A-

32 35 2021143694 Deo Iksan Nadif 85 88 85 84.5 60 80 79.40 A-

33 7 22144600055 Alifah Aulia Nurfadhilah 85 100 85 85 85 85.94 A

34 12 22144600054 Handriana Naurah Ihram 85 100 85 84.5 83 85.38 A

35 8 22144600084 Nurhayati 85 100 85 85 85 85.94 A

36 2 22144600079 Sekar Asti Andini 85 100 85 86.25 90 87.34 A

37 10 22144600061 Evi Setia Ningsih 85 100 85 84.75 84 85.66 A

38 17 22144600068 Riris Setiawati 85 100 85 83.75 80 84.53 A-

No Peringkat NPM Nama Mahasiswa Skor Nilai


